裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-23976800
聯絡人：沈佩玉
電　話：02-77365901

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年3月24日
發文字號：臺教高(二)字第1060041731號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：臺北市政府公文及附件  (310902000Q0000000_0041731A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉臺北市政府觀光傳播局有關106年第2期國際會議、展

　　　覽及奬勵旅遊贊助申請事宜，請協助公告周知並踴躍申請

　　　，詳如說明，請查照。

說明：

  一、依據臺北市政府觀光傳播局106年3月22日北市觀發字第10

　　　630202300號函辦理。

  二、臺北市政府觀光傳播局擬訂於106年4月1日至4月30日止受

　　　理106年度第2期國際會議、展覽及奬勵旅遊贊助申請案，

　　　相關作業規定及申請書表，請上臺北市政府觀光傳播局網

　　　站（www.tpedoit.gov.taipei）下載。相關事宜請洽臺北

　　　市政府觀光傳播局熊彥，電話：1999（外縣市02-2720888

　　　9轉3371）。

  三、隨函檢附臺北市政府觀光傳播局來函及附件影本各1份。

正本：各公私立大專校院

副本：臺北市政府觀光傳播局、本部技術及職業教育司、高等教育司

1060003033
第 1 頁　共 1 頁